

JAKUB I MARTA NA PODIUM W JASZKOWIE



Kolejny już etap Mistrzostw Dzieci I odbył się w sezonie halowym Jaszkowa. Marta Echaust i Jakub Hudzik reprezentowali KJ Atena Ostrzeszów. Startując na czterech koniach: Soltleikisitis, Barbados, Outlander i Emika, zajęli następujące miejsca:

Marta Echaust:

- miejsce III konkurs P
- miejsce IV konkurs L

Jakub Hudzik:

- miejsce I Grand Prix Dzieci I
- miejsce I konkurs N
- miejsce I konkurs P
- miejsce II konkurs C
- miejsce II konkurs N



Nasi zawodnicy, aż siedmiokrotnie dekorowani, z pewnością już nie bawem staną w szranki na kolejnych zawodach hippicznych. Gratulujemy!

20 medali dla kolarzy z Biskupic



30 września w Szwacinie (gm. Godziesze Wielkie) odbyły się Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego Szkół Podstawowych w Kolarstwie Górskim MTB - „Szukamy Następców Olimpijczyków”. I tutaj młodzi kolarze z Biskupic zaprezentowali się wspaniale, zdobywając indywidualnie 9 medali i IV miejsce w klasy-

Młodzi kolarze z Biskupic Zabarycznych odnotowali kolejne sukcesy w Wojewódzkich Zawodach Szkół Podstawowych w Kolarstwie Górskim MTB. Podopieczni trenera Rafała Kałużnego startowali w Kaliszu, Świecy i Szwacinie, zdobywając łącznie 20 medali: 5 złotych, 8 srebrnych i 7 brązowych.



fikacji drużynowej.

Oto wyniki: Amelia Janiak (kl. II) - II miejsce, Marcelina Banaś (kl. II) - III miejsce, Alan Witoń (kl. II) - II miejsce, Jakub Janiak (kl. IV) - I miejsce, Filip Gomółka (kl. IV) - II miejsce, Agata Madajka (kl. VI) - I miejsce, Roksana Komin (kl. VI) - II miejsce, Rozalia Frączowska (kl. VI) - III miejsce, Oskar Czaska (kl. VI) - III miejsce, ponadto Filip Witoń (kl. IV) był 6., Weronika Otwiaska (kl. V) 4., Maja Nieruchalska (kl. VII) - 5. i Filip Kłokowski (kl. VII) - 5.

- To kolejne sukcesy uczniów z Biskupic Zabarycznych w nowym roku szkolnym. Jak widać w gminie nie brakuje utalentowanej sportowo młodzieży, która bardzo chętnie i z dużym powodzeniem od wielu lat uczestniczy w wielu imprezach sportowych organizowanych w naszym województwie - mówi Rafał Kałużny, trener młodych kolarzy z UKS „Dunin” przy SP w Biskupicach Zabarycznych.

Gratulujemy!

Zespół Szkół nr 1 ponownie najlepszy w województwie

Zespół Szkół nr 1 ponownie wygrał rywalizację szkół, a powiat ostrzeszowski zajął drugie miejsce w Mistrzostwach Wielkopolski LZS Młodzieży Szkolnej Szkół Ponadpodstawowych w Lekkiej Atletyce, które odbyły się 7 października w Pile.

Nasz powiat reprezentowali uczniowie z Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie, część z nich to zawodnicy Klubu LKS Orkan. W mistrzostwach wzięło udział 11 szkół z 5 powiatów.

Najlepsze indywidualne wyniki uzyskali:

1. **miejsca:** Aurelia Tomaszewska - kula, U-20; Martyna Szubińska - 100 m ppł., U-18; Piotr Tomalak -

400 m, U-20; Kamil Kauka - 800 m, U-18; Artur Lipiak - 110 m ppł., U-18; Bartosz Skorupa - kula, U-18; Mateusz Plesner - oszczep, U-18; Kacper Kiczka - kula, U-20.

2. **miejsca:** Wiktoria Nowacka - oszczep, U-18; Szymon Bodura - 800 m, U-20; Adam Misiak - oszczep, U-18; Bartosz Piądko - kula, U-20; Julia Rachuta - 800 m, U-20; Wiktoria Janikowska - 100 m, U-20; Klaudia Roszkiewicz - 1500m, U-20; Kamil Kryś - 100 m, U-18.

3. **miejsca:** Anna Bodura - 100 m, U-18; sztafeta dziewcząt 4x100; sztafeta chłopców 4x100; Filip Dola - 800 m, U-18; Daniel Wągrowski - kula, U-18.

4. **miejsce** - Bartosz Fikus - skok w dal, U-18.

Dokończenie na str. 23.



Tenis stołowy

CENNY PUNKT NA INAUGURACJĘ 3. LIGI

4 października we własnej sali drużyna UKS Piast Poprawa II Ostrzeszów rozegrała pierwsze spotkanie 3 ligi (gr. południe). Przypomnijmy, że ostrzeszowska ekipa awans wywalczyła na finiszu poprzedniego sezonu, po czterech latach rozgrywania swoich meczów w 4. lidze. W Ostrzeszowie gościliśmy bardzo silną ekipę Startu Gostyni. Przez większość meczu przegrywaliśmy, lecz ostatecznie zdobywamy cenny remis 7:7

Punkty zdobyli:
Radosław Malinowski 3,5
Wojciech Iwasyszyn 1,5
Jerzy Przygoda 1,0
Grzegorz Sarnik 1,0

JAGODA KARKOSZKA NA MISTRZOSTWACH POLSKI ŻACZEK

10-11 października Jagoda Karkoszka wystąpiła w Mistrzostwach Polski Żaczek, rozgrywanych w Grodzisku Mazowieckim. Już sam start w tych zawodach był dla niej dużym osiągnięciem. Ostatecznie Jagoda

uplasowała się na 33. miejscu w gronie 64 zawodniczek.

Kolejne cenne doświadczenia zebrane, a już niedługo następne starty naszej reprezentantki, tym razem już jako młodziczki.

TO BĘDZIE WEEKEND PEŁEN EMOCJI

Bardzo pracowicie zapowiada się zbliżający się weekend dla tenisistów stołowych z Ostrzeszowa. Dzieci i młodzież wezmą udział w Grand Prix Południowej Wielkopolski Młodzików i Juniorów, które odbędą się w sobotę we Wtórku.

Aż trzy spotkania ligowe w ciągu weekendu rozegrają seniorzy UKS-u Piast Poprawa - w sobotę, o godz. 10.30, na własnym parkiecie zmierzemy się z MKTS Opalenica (lider tabeli). Po południu (godz. 14.30) będziemy gościć ekipę KR-S fair-playce Invest House Plus Poznań (5. miejsce w tabeli).



Jagoda w akcji

Niestety, w związku z obostrzeniami oba spotkania zostaną rozegrane bez udziału publiczności. Klub planuje przeprowadzić transmisję na żywo, na swoim profilu na facebooku, z obu spotkań.

25 października UKS Piast Poprawa II uda się do Czempinia, by zmierzyć się z tamtejszym Heliosem w ramach II kolejki 3. ligi.

UKS Piast Poprawa Ostrzeszów